
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

172.00030.00042.000

令和5年4月27日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和5年5月12日工期

第１回入札

落札4,730,000,000     3.636 ○

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

4,790,558,367

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

5,203,000,000

4,355,053,061

三建設備工業(株)　九州支店

福岡県福岡市博多区店屋町１番３５号

4,730,000,000

4,733,753,915

（税抜））

（税抜））

（税抜））

5,207,129,306

基準評価値

外来隊舎Ａ新設（鉄筋コンクリート造３階建て 延べ面積 約
8,100㎡） 　ほか

～ 令和7年4月30日

馬毛島（Ｒ５）外来隊舎等新設機械工事

工事場所

種別

鹿児島県西之表市

管

入札・契約状況調書（総合評価方式（技術提案評価型（基準額以上）））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

6010001044155三建設備工業(株)

2.112

業者名



工事名

(b) (c) (d) (e) (f)

技術提案① 工事全般の施工計画 その他
賃上げ表明企業

への加算

評価点の
得点

（合計）

(a+b+c)

施工体制
確認評価点

最終評価点
(d×e／30)

加算点 備考

配点 30.0 9.0 1.0 3.0 43.0 30.0 43.0 43.000

30.0 9.0 0.0 3.0 42.0 30.0 42.0 42.000

評 価 点 の 内 訳

馬毛島（Ｒ５）外来隊舎等新設機械工事

(a) 企業による技術提案

業者名

三建設備工業(株)


